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1.2 GUARÁ

1.2 APARTAMENTOS

GUARÁ

2 QUARTOS

JRC IMÓVEIS
SOF SUL 2qts, suite, re-
formadissimo,vistapano-
râmica, garagem 77m2

Tr: 99903-7059 c8081

NOROESTE

3 QUARTOS

VDO 107 Noroeste -
3qtos, 3st, 4v.gar, can-
to, vazio. Creci 7234 -
99111-8813

NÚCLEO BANDEIRANTE

QUITINETES

3ª AVENIDA Vdo kit ót
localização 98151-3115

SOBRADINHO

2 QUARTOS

QD 02 conj D15 2qts de-
socup 98401-3270 c472

SUDOESTE

2 QUARTOS

QD 02 Excelente apto
2qtos, sala, cozinha, wc
social, vazado 62m2, qui-
tado e escriturado. Acei-
to financiamento / FGTS
Tr: 3351-9547 / 99974-
5385 cj7097 www.
geraldovieira.com.br

QD 02 Excelente apto
2qtos, sala, cozinha, wc
social, vazado 62m2, qui-
tado e escriturado. Acei-
to financiamento / FGTS
Tr: 3351-9547 / 99974-
5385 cj7097 www.
geraldovieira.com.br

3 QUARTOS

RARIDADE!!
105 96M2 nascente, vis-
ta livre, varandão, 6º an-
dar R$1.120.000,00 Tr:
98136-0336 c4789

4 OU MAIS QUARTOS

CCSW 01 Cobertura re-
formadíssima 3 vagas,
sauna, piscina, churras-
queira equipada com te-
lões, armários nos qtos
e cozinha. Linda! 4qtos
3 (suítes) reformadissi-
mo. Ac troca de outros
imóveis, Sudoete/Lago
Sul. Oportunidade Tr:
98324-8064 c6271

1.2 TAGUATINGA

TAGUATINGA

3 QUARTOS

C 07 2qts +1qt reforma-
do s/garagem R$275mil
Tr: 99971-5151 c1346

CNB 05 3qtos sala cozi-
nha wc social desocupa-
do,Excelente.Acfinancia-
mento. Tr: 3351-9547
99974-5385 cj7097
www.geraldovieira.com.
br

1.3 CASAS

ASA SUL

4 OU MAIS QUARTOS

OPORTUNIDADE!!
706 SUL Maravilhosa
casa HP 5, 4qtos sala
ampla, jardim, gara-
gem, cozinha, dce, es-
critório, desocupada.
R$ 1 .690 .000 ,00
98585-9000 c13429

JRC IMÓVEIS
707 HP3 esquina 6 qtos
2 stes DCE escritório.
R$ 1.190.000 Ac propos-
ta 99903-7059 c8081

OPORTUNIDADE!!
706 SUL Maravilhosa
casa HP 5, 4qtos sala
ampla, jardim, gara-
gem, cozinha, dce, es-
critório, desocupada.
R$ 1 .690 .000 ,00
98585-9000 c13429

CANDANGOLÂNDIA

4 OU MAIS QUARTOS

JRC IMÓVEIS
QD 03 Sobrado 4qts, 2
suites, lavabo, wc social,
varanda.R$ 580.000 Tr:
98413-8080 c8081

JRC IMÓVEIS
QD07 4qts suite DCEex-
celente estado lote
202m2. Só R$ 430 mil
Tr: 99903-7059 c8081

JRC IMÓVEIS
QD07 4qts suite DCEex-
celente estado lote
202m2. Só R$ 430 mil
Tr: 99903-7059 c8081

1.3 CEILÂNDIA

CEILÂNDIA

2 QUARTOS

QNP15Conj.D.Ótima lo-
calização, desocupada,
2qts sala, coz, wc social
+ barraco c/qto, sala,
coz, banheiro. Quitada/
escriturada, boa para in-
vestimento. 3351-9547/
99974-5385 cj7097
www.geraldovieira.com.
br

3 QUARTOS

QNN 22 R$295.000,00
3qts Laje, + Sobrado
nos Fundos, c/1 apto na
parte superior e térreo
em baixo c/1 quarto ca-
da.Excelenteparainvesti-
do res . Renda de
R$1.800,00 de aluguel.
c8086 98575-6009 www.
acbimoveis.com.br

QNO 13 Casa com laje
3qts suíte sala copa cozi-
nha, quitada e escritura-
da. Tr: 3351-9547/
99974-5385 cj7097
www.geraldovieira.com.
br

CRUZEIRO

3 QUARTOS

QD 203 PAULO ALEN-
CAR Vde casa 3qts sui-
te vazia R$ 750.000,00
Tr: 3361-6464 99618-
1744 cj6131

QD 203 PAULO ALEN-
CAR Vde casa 3qts va-
zia esquina frente AV.
Tr: 3361-6464 99618-
1744 cj6131

OPORTUNIDADE!!
SHCES 1111 3 quar-
tos, dois banheiros, pri-
meiro andar. Aceita fi-
nanciamento/FGTS
R$470mil 98585-9000
c13429

GUARÁ

4 OU MAIS QUARTOS

LINDO SOBRADO
QE 50 4qts novo Fino
acabam. Ac trc 690 mil
9.9957-5622 C25159

JARDIM BOTÂNICO

3 QUARTOS

COND JARIDIM Botâni-
co III 3qtos casa ótima
99981-3857 c25913

1.3 JARDIM BOTÂNICO

4 OU MAIS QUARTOS

COND MANSÕES Cali-
fórnia casa vazia 4 suí-
tes 99981-3857 c25913

COND SOLAR Brasília
III c/casa 4 qtos, e Jar-
dim Botânico III 4 qtos
99981-3857 c25913

JRC IMÒVEIS
CONDSANDIEGO 2 pa-
vimentos 4 suítes, lava-
bo, 2 salas, copa, pisci-
na. churrasq. R$ 1.290,
000. Escriturado e regis-
trado. Ac financiamento.
99903-7059 c8081

LAGO NORTE

4 OU MAIS QUARTOS

QI 09 vdo/ troco 4qts 3
suítes, ót área de lazer
99986-9122 particular

LAGO SUL

4 OU MAIS QUARTOS

QI 03 6 qtos 99981-
3857 c25913

QI 05 chácara c/casa
3.600m2 de terreno
99981-3857 c25913

RARIDADE!!
QI 05 casa térrea 4 suí-
tes! 98136-0336 c4789

QI 07 cs 4 qtos recém
construída nunca habita-
da 99981-3857 c25913

QI 15 luxo casa chácara
c/condomínio 99981-
3857 c25913

RUA COM SEGURANÇA!
QI 23 4qt 3st 2DCE tér-
rea piscina churrasc. Ac
apto! 999037059 c8081

LUXO
QL 08 7 suítes etc Tr.
99981-3857 c25913

SMDB 12C casa 560m2
terreno c/ 2.800m2 Tr:
99981-3857 c25913

LUZIÂNIA

3 QUARTOS

CIDADEOSFAYA/Luziâ-
nia Exc casa 3qts lt
360m2 R$ 85 mil Aceito
carro (61) 99901-0712

PARK WAY

4 OU MAIS QUARTOS

OPORTUNIDADE ÚNICA
QD 04 Linda casa 4qts
4 suites, 4 vagas de gara-
gem, lazer completo
98457-5247 c16703

LINDA CASA
QD 11 Cs 4 quartos, 4
suites, 4 vagas de gar lo-
te 2.500m2 + área ver-
de. Aceito imóvel (-) va-
lor 98457-5247 c16703
QD29 4qts 3stes 2pav lo-
te 2.500m2 ár.laz pisc
churr R$1.300.000 Ac
prop 99903-7059 c8081

1.3 RECANTO DAS EMAS

RECANTO DAS EMAS

3 QUARTOS

QD204Excelentelocaliza-
ção, sobrado 2 residenci-
as 3qtos cada. Excelen-
te investimento. Só
R$300mil. 3351-9547
99974-5385 cj7097
www.geraldovieira.com.
br

4 OU MAIS QUARTOS

ÓTIMO SOBRADO
QD 203 4qts terraço es-
crit ac troca R$ 360mil
9.9957-5622 C25159

RIACHO FUNDO

2 QUARTOS

MR IMOBILIÁRIA
QN 19 2qts laje R$
190.000, 9.9957-5622
C25159

MR IMOBILIÁRIA
QN 30 Casa laje 2qts sl
coz esquina R$ 195mil
9.9957-5622 C25159

SAMAMBAIA

2 QUARTOS

QR 604 2qtos sala laje
wc social + Excelente ca-
sadefundos2qtos.Quita-
da e Escriturada. Só à
vista. Tr: 3351-9547
99974-5385 cj7097
www.geraldovieira.com.
br

3 QUARTOS

LOTE DE ESQUINA
QR 610 3qts sl coz dce
churrasq garagem, toda
gradeadadesocupAccar-
ro 3042-9200 99109-
6160 Zap CJ9417

TAGUATINGA

3 QUARTOS

QNA 36 Sobrado coloni-
al 4qtos R$1.100.000
Tr: 99971-5151 c1346

1.3 TAGUATINGA

QNE 30 Excelente casa
colonial com 3qts, 1 sui-
te, sala copa, cozinha, la-
je, desocupada. Aceito
carro! Excelente Investi-
mento! Tr: 3351-9547/
99974-5385 cj7097
www.geraldovieira.com.
br

4 OU MAIS QUARTOS

QND 32 Excelente casa
baixa colonial, 4qts sen-
do 3 suites, laje, sala, co-
pa, cozinha, armários,
áreac/churrasqueiraquita-
da e escriturada. Aceito
troca menor valor Tr:
3351-9547/99974-5385
c j 7 0 9 7 w w w .
geraldovieira.com.br

QNM 34 frente Shop-
ping JK 4qts 2suites laje
armários,churrasq.Gran-
de Investimento! Ac fi-
nanc 3351-9547/99974-
5385 cj7097 www.
geraldovieira.com.br

ACEITO PERMUTA
QSA 16 cs 4qts,1ste, ga-
ragem 4, ac financ e tro-
ca 99624-8852 c13499

QSC23Excelente sobra-
do colonial 4qts 2stes la-
je sla copa/coz planeja-
daareac/churrasq varan-
das gar p/ 4 carros fino
acabam. Ac financ 3351-
9547/999745385 cj7097
www.geraldovieira.com.
br

SMT CONJ 10
TROCO POR CASA
emVicentePiresouColô-
nia Agrícola Samam-
baia. Volto diferença. Tr.
99624-8852 c13499

QNM 34 frente Shop-
ping JK 4qts 2suites laje
armários,churrasq.Gran-
de Investimento! Ac fi-
nanc 3351-9547/99974-
5385 cj7097 www.
geraldovieira.com.br

1.4 LOJAS E SALAS

LOJAS

ASA SUL

COMPRO PAGO AVISTA
CLS102A416 Lojas alu-
gadas ou desocup
99109-6160 Zap c8106

1.4 CEILÂNDIA

CEILÂNDIA

EQNM 17/19 R$268mil
Oportunidade! Prédio
comLoja, subsolo e 3Ap-
tosde1qto,Escritur.Exce-
lente p/ investidores, ren-
da de aluguel R$2.500.
Ac. carro/Imóvel(-) valor.
98575-6009 c8086
acbimoveis.com.br

OCTOGONAL

AOS 06/08 PAULO
ALENCARótimalojasub-
solo 33m2 útil vazia R$
210mi l 3361 -6464
99618-1744 cj6131

SAMAMBAIA

QR 416 Vendo prédio c/
2 apto’s de 2qts, sala,
coz, wc + 2 apto’s 1qto,
sala, coz banh, + 2 lojas
50m2 cada com banhei-
ro, quitado e escritura-
do,Ótimarenda!Façaho-
je esse grande investi-
mento! 3351-9547/
99974-5385 cj7097
www.geraldovieira.com.
br

SALAS

ASA NORTE

ED LIBERTY MALL Tor-
re "A" Sala 216 34m2,
wc. Desocupada. R$
200mil Saback Imóveis
F/3445-1105 cj3506

ASA SUL

C.E. BRASIL 21 , Sl
Com. C/Banh. Priv. E
Vg De Grg. CJ 1700
Tel: 3340-1111

ED OFFICE tower
26,6m2 R$230.000. Tr:
999813857 c25913

SRTVS 701 C.Empres.
Bsb sala 32m2 bl. C Tr
999813857 c25913

SAAN/SIA/SIG/SOF

C.E.PARQUE BSB . Sl
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